
;>.•-...... - -'

Dodatok Č. 1
k zmluve o dielo Č. 2433/2010

na vypraeovanie a dodanie projektovej dokumentácie na stavebné povolenie (DSP),
prc stavbu:

"Prístupová komunikácia k RO Strelník"

čl. 1
Zmluvné strany

Čl. I sa mení z d6vodu zmeny štatutárneho zástupeu objednávatel'a nasledovne:

o b .i e d n á vat cl':

Zastúpený:
IČO:
DiČ:
Bankové spojenie:
Čislo účtu:
Osoby oprávnené rokovat'
za objednávatel'a:
Tclcfón/fax:
E-mai I:

Z hot o vít e I':

Právna forma:

Zastúpcný:
IČO:
DiČ:
IČ prc DPH:
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
Osoby oprávnené rokovat'
za zhotovitel'a:
Telefón/fax:
E-mail:

Obec Letanovce
Obecný úrad
Slovenského raja 55
053 13 Letanovce
p. Michalom Urbanom, starostom obce
00329304
2020717743
Dexia banka Slovensko a.s.
3435900001/5600

p. Michal Urban, starosta obce
053/4299517,053/4299518
obecletanovce@lctanovce.eu

(d'alej označovaný ako "objednávatel")

ISPO spol. s r.o., inžinícrskc stavby
Slovenská 86, 080 O I Prešov
Spoloénosť je zapísaná v OR OS Prešov, Oddicl: Sro,
Vložka Č. 262/P
Ing. Michalom Dúbravským, konaterom spoločnosti
17085501
2020518027
SK2020518027
Československá obchodná banka a.s .. pobočka Prešov
I 1354297317500

Ing. Michal Dúbravský
051/7463695,051/7463699
ispo@ispo.sk

(d'alej označovaný ako "zhotovitel")

čl. 2
Predmet dodatku

2.1 V súlade s ustanovením článku 10 ods. 10.4 zmlllvy o dielo zmlllvné strany menia a dopíňajú
zmlllvu o dielo formou dodatku é. I, prcdmetom ktorého je:

zmenšenie rozsahu predmetu zmluvy o dielo na základe rozhodnutia nového vedenia obee o
časl' E až K dokumentácie na stavebné povolenie (doklady, dokllmentácia meračských prác,
dokumentáeia prc majetkovoprávnc vysporiadanie, dokumentáeia pre VYllatie z PPF,
dokumcntáeia prieskllmov, plán BOZP, vplyv stavby na životné prostredie) a s tým súvisiace
7.níženie ceny diela,

mailto:obecletanovce@lctanovce.eu
mailto:ispo@ispo.sk


· .'
2

úprava sadzby dane v nadviiznosti na ustanovenie § 85j zákona Č. 490/2010 Z.z., prcdmetom
ktorého je zmcna výšky sadzby DPH z 19% na 20%, a klotým sa mcní a dopiJla zákon č.
222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.

čL3
Obsah dodatku

3.1 Ustanovenie článku 2 ods. 2.1 sa nahrádza novým znením a to:

2.1 Predmetom zmluvy o dielo je vypracovanie a dodanie projeklovej dokumentácic na stavebné
povolenie (DSP), pre stavbu:

"Prístupová komunikácia kRO Strelník",

v nasledujúcom rozsahu:
sprievodná správa
prehl'adná situácia
celková situácia stavby
koordinačný výkres stavby
písomnosti a výkresy objektov
orientačný rozpočet.

3.2 Ustanovenie článku 5 ods. 5.1. sa nahrádza novým znením a 10:

5.1 V zmysle článku 2 ods. 2.1 tohlo dodatku, sa zmluvná cena za upravuje nasledovne

Upravená zmluvná cena bez DPII:
DPH 20%:
Upravená "mluvná cena vrátane DPH:

8.666,67 €
1.733,33 €

10.400,00 €

Slovon!: Desaťtisíc štyristo EUR

čl. 4
Záverečné ustanovenia

4.1 Ostatné ustanovenia zlllluvy o dielo, nedotknuté tým to dodatkom, zostávajú nezmenené v platnosti.

4.2 Dodatok Č. I tvorí neoddelitel'nú súčast' zlllluvy o dielo Č. 2433/2010.

4.3 Dodatok Č. I má dve strany, je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, po dve vyhotovenia
pre každú zlllluvnú stranu.

Dátum: Dátulll: 31. 1.2011

d.-J'O v ,
1(\ .ller~ke tf\vb

k St O~O L ) jf li
,8' srl ole ,,,o, 10,-

i" ')DH SK2020Sl80?O

Jt--,
Za objednávate]'a: p. Michal Urban

starosta obce
Za ,h",,"d', ,~., D~"ki

ko tel' spoločnosti


